
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,         
ve znění pozdějších předpisů

– Dolní Měcholupy
zastoupená: Mgr. Jakubem Staškem
IČ: 26689472

„dárce“, 

Město Chrudim

zastoupené: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou  
IČ: 00270211 

„obdarovaný“,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu: 

Článek I. 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení terénních úprav dle cenové nabídky číslo návrhu 
SV24_043a ze dne 11.4.2024 na školní zahradě u Mateřské školy Sv. Če

celkové hodnotě 543,40 Kč, v měsících dubnu – květnu 2024.

Článek II.
Obdarovaný se zavazuje tento dar použít pro účely Mateřské školy, Sv. Čecha 345, Chrudim 3.

tento dar přijímá. Dárce 
poskytuje dar obdarovanému dobrovolně. S darem dárce nespojuje žádnou protislužbu ze 

Dárce bere na vědomí, že obdarovaný je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prováděných 

Při provádění prací dárce zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci a ochranu života a zdraví 
třetích osob.

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Chrudim na svém jednání dne 
usnesením č. R/

nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena 
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy 



Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran               
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v

Ing. František Pilný, MBA Mgr. Jakub Stašek


